
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

20.04.2016г. № 226-п     р.п. Любинский  

 

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации 

Любинского муниципального района 

 

В соответствии с подпунктом "б" пункта 8 Указа Президента Российской 

Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 "О порядке сообщения лицами, 

замещающими отдельные государственные должности Российской 

Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными 

лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации", с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №  

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 08 июля 2013 года № 613 "Вопросы противодействия 

коррупции" руководствуясь Уставом Любинского муниципального района 

Омской области, Администрация Любинского муниципального района 

Омской области,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в постановление Администрации Любинского муниципального 

района от 21 августа 2013 года № 750-п «Об утверждении порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной 

службы и членов их семей на официальном сайте Любинского 

муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским 

средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения: 

1.1. В названии постановления и далее по тексту после слов 

«замещающих должности муниципальной службы» дополнить словами 

«,муниципальные должности на постоянной основе». 

2. Внести в постановление Администрации Любинского 

муниципального района от 27 августа 2010 года № 839-п «О проверке 

достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

consultantplus://offline/ref=9269AF694F44E23AFA5611827CB0892C461C6B249D3F335F6B3B44D7C7902A5A95F9F8AF3C4F4A6CRCW7G
consultantplus://offline/ref=1105A10DC490EA38E8E6640694BCBAA3C69FA2867AF59F5190A464B5AB6DB4A0FE1A025EE267F10EZ271E


Администрации Любинского муниципального района, и соблюдения 

ограничений муниципальными служащими Администрации Любинского 

муниципального района» следующие изменения: 

2.1. По тексту после слов «полноты сведений о доходах» дополнить 

словами «расходах». 

2.2. В названии постановления и далее по тексту после слов 

«гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы» дополнить словами «, муниципальных должностей на постоянной 

основе», после слов «муниципальными служащими Администрации 

Любинского муниципального района» дополнить словами «, лицами, 

замещающими муниципальные должности на постоянной основе». 

3.Внести в постановление Администрации Любинского муниципального 

района от 14 мая 2015 года №356-п «Об утверждении положения о 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации 

Любинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

3.1. В названии постановления и далее по тексту после слов 

«гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы,» дополнить словами «муниципальных должностей на постоянной 

основе». 

3.2. В названии постановления и далее по тексту после слов «сведений о 

доходах» дополнить словами «расходах». 

4.Внести в постановление Администрации Любинского муниципального 

района от 19 февраля 2016 года №72-п «Об утверждении порядка сообщения 

муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности 

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов» следующие изменения: 

4.1. В названии постановления и далее по тексту после слов 

«муниципальными служащими» дополнить словами «лицами, замещающими 

муниципальные должности на постоянной основе». 

5. Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (М.В.Гаврильчик) опубликовать данное 

постановление в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» 

и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Любинского муниципального района 

А.М.Смирнову. 

 

Глава муниципального района                                                   А.К. Ракимжанов 
 


